
REGIONE PIEMONTE BU39 01/10/2015 
 

Infermeria Santo Spirito - Crescentino (Vercelli) 
Bando di gara per affidamento gestione servizi socio-sanitari, assistenziali ed alberghieri 
presso l'ente. 
 
 
Stazione appaltante: Infermeria Santo Spirito Via Bolongara 20 13044 Crescentino (VC) tel. 
0161842075 
Oggetto Affidamento della gestione di servizi socio-sanitari, assistenziali ed alberghieri presso 
l’Ente 
Categoria: 25 CPC 93 
Importo complessivo  presunto per il triennio: €. 1.700.000,00 
Durata del contratto: diciotto mesi dall’assegnazione con possibilità di rinnovo per altri diciotto 
mesi 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 83 del D. Lgs. 
163/06 
Termine ultimo per la presentazione  delle domande di partecipazione: entro le ore 14 del 9/10/2015 
Per informazioni sul bando rivolgersi alla Segreteria dell’Ente  (tel. 0161842075 dal lunedì al 
venerdì 8.30-12.30) 
 
Crescentino 18/09/2015 
 

Il Direttore Amm.vo 
Luisella Garino Merlone 

 
 


